
 411/D1/2025/Kch 

 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo na akci: 

„Stavební úpravy náměstí a hřbitova v Těrlicku“ 

(evidenční značka smlouvy objednatele: 346/2025/Kch) 
 

 
Článek I.  

Smluvní strany 
 

Objednatel: 
Název:    Obec Těrlicko 
Sídlo:    Májová 474/16, Horní Těrlicko, 73542 Těrlicko 
Zastoupen: Ing. David Biegun, starosta 
IČO: 00297666 
DIČ: CZ00297666 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  1721602399/0800 
Objednatele jsou oprávněni zastupovat: 

• ve věcech smluvních:  Ing. David Biegun, starosta 

na straně jedné jako „objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel:    
Název/obchodní firma: DLAŽBY MIKULA s.r.o. 
Sídlo:    Dolní Líštná 432, 739 61 Třinec 
Kontaktní místo:  Dolní Líštná 432, 739 61 Třinec 
Zastoupen:   Lukáš Mikula 
IČO:    09815210 
DIČ:    CZ09815210 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C , vložka 84429. 
Datová schránka:   yfvy559 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   123-3609020267/0100 
Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu): 

• ve věcech smluvních:  Lukáš Mikula (737 518 519, l.mikula@dlazbymikula.cz) 

na straně druhé jako „zhotovitel“. 



  
 

Článek II. 
Identifikace původní smlouvy 

 
Smluvní strany uzavřely dne 27.08.2025 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 
346/2025/Kch) na provedení stavby číslo: 184, Stavební úpravy náměstí a hřbitova v obci 
Těrlicko (dále jen „původní smlouva“). 
 
 

Článek III. 
Změna obsahu původní smlouvy 

 
Změna č. 1 
Rozšiřuje se Článek II. - Předmět smlouvy, dílo původní smlouvy a Příloha č. 1 k původní smlouvě  
o dodatečný materiál v rozsahu dle změnových listů, které jsou Přílohou tohoto Dodatku č. 1 (dále 
jen „dodatečné stavební práce“). 

Změna č. 2 
Vypouští se z Článku II. - Předmět smlouvy, dílo původní smlouvy a z Přílohy č. 1 k původní 
smlouvě materiál v rozsahu změnových listů, které jsou Přílohou tohoto Dodatku č. 1 (dále jen 
„méněpráce“). 

Změna č. 3 
Mění se ustanovení Článku IV. – Cena díla podle závazného rozpočtu odst. 1. původní smlouvy 
z důvodu změny materiálů takto: 
 
Cena za provedené dílo dle této smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení 
objednatele „2/25/VZOŘ Stavební úpravy náměstí a hřbitova v Těrlicku“ a na základě rozhodnutí 
Rady obce Těrlicko o snížení ceny díla o 457 489,20 Kč bez DPH (553 561,93 Kč včetně DPH) 
a zadání dodatečných stavebních prací s nabídkovou cenou 681 955,88 Kč bez DPH  
(825 166,61 Kč včetně DPH) a činí: 
 
  Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 
Původní cena dle 
SoD č. 346/2025/Kch 5 188 000,00 Kč 1 089 480,00 Kč 6 277 480,00 Kč 

Dodatečné stavební 
práce dle Dodatku č. 1 681 955,88 Kč 143 210,73 Kč 825 166,61 Kč 

Méněpráce dle 
Dodatku č. 1 457 489,20 Kč 96 072,73 Kč 553 561,93 Kč 

Celková cena za dílo 
dle Dodatku č. 1 5 412 466,68 Kč 1 136 618,00 Kč 6 549 084,68 Kč 

 
Položkový rozpočet na jednotlivé dodatečné stavební práce a méněpráce související s realizací 
díla je specifikován v rozpočtech, které jsou Přílohou tohoto Dodatku č. 1 
 
 
  



  
 

Článek IV. 
Závěrečné ujednání 

 
1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada obce Těrlicko dne 22.09.2025,  

č. usnesení 1250/1/64/25. 
2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1, včetně přílohy, je nedílnou 

součástí původní smlouvy. 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Obecního úřadu 

Těrlicko. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje  
za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a je opatřen kvalifikovanými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran. 

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která 
podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření 

 
Příloha Dodatku č. 1: Změnový list č. 1 

Změnový list č. 2 
Změnový list č. 3 
Změnový list č. 4 
Změnový list č. 5 
 

    
 
 
 
 
 

 
V Těrlicku 
za objednatele: 

V Třinci  
za zhotovitele: 

 
 

 
 

………………………… ………………………… 

Ing. David Biegun Lukáš Mikula 

starosta obce jednatel 
 






















































	Název:    Obec Těrlicko
	Sídlo:    Májová 474/16, Horní Těrlicko, 73542 Těrlicko
	Zastoupen: Ing. David Biegun, starosta
	IČO: 00297666
	Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
	Číslo účtu:  1721602399/0800

		2025-09-24T09:32:44+0200
	Ing. Přemysl Koch


		2025-09-24T09:33:10+0200
	Ing. David Biegun


		2025-09-25T14:29:30+0200
	Lukáš Mikula




